
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°066-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

DIECISEIS (16) EFECTIVOS DE OPERACIONES TACTICAS ESPECIALES (OTE) 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE 
LA EVALUACIÓN 

1 ANTÓN TAPIA JHON MAICOL 40 APTO 

2 SOLÓRZANO CHOQUE ALEXANDER 40 APTO 

3 AGURTO   CARREÑO  NELSON CRISTOFFER 42 APTO 

4 CABANILLAS  BEDON  ARAMIS FABRIZIO LINCOLN 40 APTO 

5 CORNEJO GONZÁLES JOSÉ 38 APTO 

6 DIAZ   DIAZ   JUAN CARLOS 40 APTO 

7 FLORES  TIZON  WILMER 42 APTO 

8 LUCANO CARRILLO  SARA ANGHELINA 42 APTO 

9 MENA GUEVARA GIOMAR ARMANDO 40 APTO 

10 MORÁN OTERO SADRAC TITO 38 APTO 

11 NUÑEZ TUCTO ÁLEX 40 APTO 

12 PASACHE SAMAMÉ LUIS 42 APTO 

13 ROJAS  JESUS  BUD BILLY 42 APTO 

14 UCHOFEN VERONA EDGAR 40 APTO 

15 VELA UCHOFEN JHORDAN 38 APTO 

22 VELÁSQUEZ VILLANUEVA ANGEL ZAIN 40 APTO 

16 VILLANUEVA  MONTOYA  DARLIN JORGHINO 40 APTO 

17 ZAMORA ROMERO VÍCTOR MIGUEL 42 APTO 

18 ALFARO SEMINARIO EDUARDO DAVID 15 NO APTO 

19 ARANA TREVEJO VÍCTOR MOISÉS 15 NO APTO 

20 ATAO GONZÁLES DERLY 15 NO APTO 

21 BARRETO HUAMÁN JEREMY WLADIMIR 15 NO APTO 
 

 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 ANTÓN TAPIA JHON MAICOL 11:35AM 

2 SOLÓRZANO CHOQUE ALEXANDER 11:40AM 

3 AGURTO   CARREÑO  NELSON CRISTOFFER 11:45AM 

4 CABANILLAS  BEDON  ARAMIS FABRIZIO LINCOLN 11:50AM 

5 CORNEJO GONZÁLES JOSÉ 11:55AM 

6 DIAZ   DIAZ   JUAN CARLOS 12:00AM 

7 FLORES  TIZON  WILMER 12:05AM 

8 LUCANO CARRILLO  SARA ANGHELINA 12:10AM 

9 MENA GUEVARA GIOMAR ARMANDO 12:15AM 

10 MORÁN OTERO SADRAC TITO 12:20AM 

11 NUÑEZ TUCTO ÁLEX 12:25AM 

12 PASACHE SAMAMÉ LUIS 12:30AM 

13 ROJAS  JESUS  BUD BILLY 12:35AM 

14 UCHOFEN VERONA EDGAR 12:40AM 

15 VELA UCHOFEN JHORDAN 12:45AM 

16 VELÁSQUEZ VILLANUEVA ANGEL ZAIN 12:50AM 

17 VILLANUEVA  MONTOYA  DARLIN JORGHINO 12:55AM 

18 ZAMORA ROMERO VÍCTOR MIGUEL 13:00PM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 27 de octubre de 2020 

 


